
〒604-8567京都市中京区烏丸通夷川北入少将井町239

一般社団法人

京都新聞販売連合会

理事長   岡本 喜隆

金     額

129,180,576 

180,152,279

309,332,855

3,008,018 

149,579,668

152,587,686

15,000,000

0 

156,745,169

156,745,169

309,332,855

決算承認総会日   2023年5月17日 

正 味 財 産 合 計
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(単位:円)

科 目

指 定 正 味 財 産

負 債 合 計

合 計

流 動 資 産

固 定 資 産

第13期決算公告

流 動 負 債

一 般 正 味 財 産

固 定 負 債

貸借対照表の要旨

(2023年3月31日現在)
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